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ASPIRADOR PROFISSIONAL

Aspirador de po MV PLUS Reciclado 800w

Ref2 110583

Com 75% de pecas plasticas recicladas em relacdo ao peso total do plastico da unidade.

Pratico e polivalente, MV PLUS é um aspirador potente e moderno adequado para utilizacdo em alcatifas e

pavimentos duros. Com regulador de poténcia integrado.

O alto poder de succ¢do e o baixo nivel de ruido sdo as vantagens mais apreciadas onde a limpeza deve ser feita
de forma rapida e eficiente: em hotéis e restaurantes, em escritérios e lojas, bem como na limpeza de edificios,

casas de repouso e outras areas onde a limpeza meticulosa é necessaria.

Caracteristicas

ALIMENTACAO v/ Hz
POTENCIA w
ASPIRACAO kPa;mbar
CAPACIDADE DO DEPOSITO It
CAPACIDADE DO SACO Lt
PESO (sem e com baterias) Kg
DIMENSOES cm
PESO KG
RUIDO dB
CABO ELETRICO Mt

228827 - Inclui Kit de Acessérios @ 32

coDIGO

449765
417700
416977
400560
450021
449549
446152
449998
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Punho

Bico de pato

Escova pequena 32

Tubo extensor metalico @32
Mangueira 3mt

Escova de chdo @32

Filtro conico de cartucho
Saco de papel removivel

Acessorios Complementares Opcionais

CcODIGO
1 230727

ORIGEM: ITALIA

Filtro pano

230-50Hz
800
21;210

15

25
36/100

52x57x95
22
73
10

GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICO E MAU FUNCIONAMENTO

A meta é ser 100% verde até 2024.

GARANTIMOS ASSISTENCIA TECNICA
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